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چالش حقوقی بر سر حق رای 
سهامدار اصلی بانک آینده 

دیــوان عدالت اداری حکم به توقف موقت مصوبه سال 
گذشته شورای پول و اعتبار داد تا اقدام این شورا برای 
سامان دهی بانک آینده و سلب حق رای سهامدار اصلی 

بانک آینده با چالش مواجه شود.
به گزارش خراسان، بانک آینده به عنوان بانکی ناتراز و 
دارای برخی بی انضباطی های مالی مطرح بوده است. 
بررسی صورت های مالی این بانک در سال 99 حاکی از 
ناترازی 13.8 هزار میلیارد تومانی این بانک در پاسخ به 
سود سپرده ها در مقایسه با درآمد این بانک از تسهیلات 
پرداختی است. زیان انباشته 37.7 هزار میلیارد تومانی 
موجب شده تا این بانک، زیان ده ترین بانک خصوصی لقب 
گیرد. در چنین شرایطی شورای پول و اعتبار در جلسه 30 
شهریور 1400 تصمیم گرفت تا حق رای سهامدار اصلی 
این بانک را از وی سلب کند و در اختیار وزارت اقتصاد قرار 
دهد. با این حال دیوان عدالت اداری حکم شورای پول و 
اعتبار را نقض کرد تا بار دیگر سهامدار اصلی بانک آینده، 
در این بانک صاحب حق رای باشد. اگرچه رای صادر شده 

دستور موقت است و هنوز نهایی نشده است.

با متلاشی شدن باند بزرگ  قاچاق و توزیع مواد مخدر 

بیش از 2 تن حشیش و تریاک در بم کشف شد
توکلی- با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات  پلیسی باند بزرگ قاچاق مواد  افیونی در بم 
متلاشی شد و  پنج قاچاقچی عمده مواد مخدر دستگیر شدند. به گزارش خراسان، 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم در تشریح جزئیات این خبر گفت: پس از 
چندین ماه  رصد و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، اعضای یک باند قاچاق عمده مواد 
مخدر در شرق استان کرمان شناسایی شدند و متلاشی کردن باند مزبور در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. قاضی محمد ضیاءالدینی افزود: عصر چهارشنبه گذشته طی یک 
عملیات منسجم و دقیق مخفیگاه  اعضای  این  باند  در چند نقطه شهرستان بم به صورت 
همزمان هدف  عملیات نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت و در این زمینه پنج 
قاچاقچی از اعضای اصلی این باند به چنگ  پلیس افتادند. وی ادامه داد:در این عملیات 
بیش از  ۲تن انواع مواد مخدر شامل یک تن و 7۵8 کیلوگرم حشیش و 409 کیلوگرم 
تریاک از دو محل ذخیره و انبار مواد مخدر کشف و ضبط شد. این مقام قضایی  با بیان 
این که دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری دیگر اعضای این باند صادر شده 
است، از  پلمب دو واحد مسکونی و توقیف  یک دستگاه خودروی قاچاقچیان هم خبر داد. 
فرمانده انتظامی استان کرمان  نیز  کشف این  محموله سنگین مواد مخدر را با اشرافیت 
اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی  در یکی از نقاط روستایی شهرستان بم ذکر کرد. 
سردار عبدالرضا ناظری افزود: با سرعت عمل  نیروهای  پلیس و محاصره منزل مدنظر 
در این روستا و با یک عملیات منسجم و طی بازرسی دقیق از قسمت های مختلف منزل در 
مجموع بیش از دو تن انواع مواد مخدر شامل حشیش ،تریاک و سوخته تریاک  کشف شد.


